
 

  
2 Ložnice Přízemní bungalov in
Daya vieja
Ref: A 23.16

 450€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 2005

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 2

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Východní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 65,00m²

Letiště : 25 Km

Pláž : 8 Km

!ciudad : 0 m

Golf : 15 Km

S prosklenou terasou Nádvoří Pěkné výhledy

Yard Terasa Losada Tichá zóna

V blízkosti služeb Vybavená kuchyň Nezávislá kuchyň

Jídelna Společný bazén Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

Nemovitost, Grupo Nexus, bungalov v přízemí pronajímání v Daya Vieja, Alicante
Bungalov v přízemí, který se nachází ve slavném skrz jeho gastronomické město Daya Vieja.
Dům má 2 dvoulůžkové pokoje, 2 plné koupelny, jeden se sprchou a druhou koupelnu, kuchyň, ze které je vložen
nádvoří, kde se nachází pračka, jídelna a terasa vpředu s upraveným prostorem.
Rezidence má společný bazén s trávníkem, pro potěšení starších a mladších dětí během dlouhé letní éry, kterou máme v
této oblasti.
Pokud hledáte životní prostor, neváhejte uspořádat prohlížení.
info@nexusgrupopo.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



